
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 264622-2015 z dnia 2015-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kędzierzyn-Koźle 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego na potrzeby działalności Zamawiającego 

obejmujące transport: a) transport sanitarny z zespołem specjalistycznym S, b) transport sanitarny z zespołem 

podstawowym P, ... 

Termin składania ofert: 2015-10-16  

 

Kędzierzyn-Koźle: Świadczenie usług transportu sanitarnego na potrzeby 

działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Kędzierzynie-Koźlu NLP.2015.19 

Numer ogłoszenia: 292082 - 2015; data zamieszczenia: 30.10.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 264622 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle, woj. opolskie, tel. 77 4062566, faks 77 4062567. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług transportu sanitarnego na potrzeby 

działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu NLP.2015.19. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu 

sanitarnego na potrzeby działalności Zamawiającego obejmujące transport: a) transport sanitarny z zespołem 

specjalistycznym S, b) transport sanitarny z zespołem podstawowym P, c) transport sanitarny pacjentów nie 

wymagających opieki medycznej T, d) transport krwi, preparatów krwiopochodnych i materiałów biologicznych M. 

Niniejsze postępowanie obejmuje zakres: a)świadczenia usług transportu pacjentów pomiędzy lokalizacjami 

Zamawiającego, jak i do innych jednostek świadczących usługi zdrowotne w celu dalszego leczenia lub 

wykonania badania bądź konsultacji lub przewozu pacjentów do domu zgodnie z potrzebami Zamawiającego; 

b)świadczenie usług transportu krwi, preparatów krwiopochodnych i materiałów biologicznych. Po stronie 

Wykonawcy leży obowiązek zapewnienia środków łączności służących do stałej komunikacji pomiędzy 

Wykonawcą i Zamawiającym (obie lokalizacje Zamawiającego). Za miejsce rozpoczęcia transportu sanitarnego 



będzie uważana jedna z obu lokalizacji Zamawiającego tj.: Szpital (budynek A) ul. Roosevelta 2, 47-200 

Kędzierzyn - Koźle, Szpital (budynek B) ul. Judyma 4, 47-220 Kędzierzyn - Koźle. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• FALCK MEDYCYNA sp. z o.o., ul. Olbrachta 94, 01-102 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 799550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 799550,00  

• Oferta z najniższą ceną: 799550,00 / Oferta z najwyższą ceną: 890230,00  

• Waluta: PLN . 

 
 


